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Digiboksi, jossa on rajattomasti tallennustilaa, kuulostaa
erinomaiselta idealta. Sitä se onkin: mainio idea, jonka
toteutus on jäänyt puolitiehen.

TVkaista on vallankumouksellisen nerokas keksintö. Miksi
pitäisi tietää etukäteen, mitä haluaa katsoa televisiosta? Miksei
vain voisi tallentaa kaikkea jossain verkon kätköissä elelevälle
palvelimelle ja valita jälkikäteen, mitä haluaa katsoa?

Aiemmin tämä on jo onnistunut tietokoneen ja nettiselaimen
avulla, mutta viime vuoden loppupuolella julkaistu
TVkaistan digiboksi voisi olla se viimeinen naula, jolla yhtiö
valtaa olohuoneet.

Valitettavasti avainsana on "voisi olla". Ainakin
nykyisessä muodossaan boksi on nimittäin harmillisen
hankala, joskaan ei käyttökelvoton.

Heikkoa softaa

TVkaistan digiboksissa on digiviritin mutta ei
massamuistia. Tallennetut ohjelmat haetaan lennosta
palvelimelta, jossa ne säilyvät kaksi viikkoa. Muuta
tilarajoitusta ei ole. Varsinaisia digi-tv-ominaisuuksia en
kaapelitaloudessa asuvana päässyt testaamaan. TVkaistan
digiboksissa kun on dvb-t-viritin. Nettiyhteys on Welhon
tarjoama 10-megainen kaapeli-tv-liittymä, joka riitti mainiosti.

Selaimella käytettynä TVkaista on kohtalaisen toimiva. Mutta
kun hiiri ja näppäimistö korvataan kaukosäätimen
kursorinäppäimillä,  käytettävyys romahtaa. Esimerkiksi
menneiden ohjelmien selailu on hidasta ja hankalaa,
koska ohjelmat löytää vain valitsemalla ensin oikean päivän ja
sitten oikean kanavan. Missä haku?

Ohjelmat on parempi katsoa kerralla läpi, sillä kelaaminen on
erittäin hankalaa. Eteen- ja taaksepäin loikkiminen onnistuu
kyllä, mutta etenemisen joutuu arvioimaan ruudulla näkyvästä
palkista - missään ei lue minuutteina ja sekunteina, kuinka
paljon ohjelmasta on katsottu.

Kuvaa valmiista tuotteesta ei luo sekään, että osa
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kaukosäätimen näppäimistä ei tee mitään muuta kuin heittää ruudulle
virheilmoituksen.

Oudot rajoitukset

Kömpelön käyttöliittymänkin kestäisi juuri ja juuri, mikäli rajaton
ohjelmakirjasto olisi olohuoneessa selailtavissa. Vaan ei.
Ihmeellisiä ja perusteettomia rajoituksia on kaksi.

Ensinnäkään suosikkilistaan ei voi lisätä kerrallaan kuin 10
ohjelmaa. Kun otetaan huomioon, että suosikkilista on
yhden näppäimenpainalluksen takana, mutta ohjelma-arkisto
(useimmilla kerroilla) kymmenten painallusten päässä, alkaa
korvista nousta savua. Topfieldini kovalevyllä makaa vajaat
100 elokuvaa, miksei verkkopalvelimen rajoittamatonta
tilaa hyödyntävä TVkaista pysty samaan?

Toinen rajoitus koskee ohjelmien säilytysaikaa, joka on vain
kaksi viikkoa. Jälleen joutuu ihmettelemään, mikä idea on
rajoittamattomalla tallennustilalla, jos ohjelmat eivät säily
pidempään? Oikea vastaus on, että kyllä ne säilyvät, kunhan vain
lisää ne suosikkilistaan - jossa ei tosin ole tilaa kuin
kymmenelle.

Plussana mainittakoon, että vaikka kuvassa oli häiriöitä
kohtalaisen usein, toistui video muuten ilman sen
kummempia lataustaukoja. Sen sijaan hyllyssä viereisellä
paikalla oleva PlayStation 3 ei jaksa toistaa ohjelmia ilman
puskurointitaukoja vähän väliä. Syyttäisin PS3:n wlan-liitäntää, ellei
TVkaistan selainversio toimisi toisessa huoneessa
kannettavalla wlanin kautta ihan sujuvasti. TVkaistan
boksista ei löydy wlan-tukea, vaan ainoastaan perinteinen
ethernet-liitäntä.

Parempi onni ensi kerralla?

Tällaisenaan laite on ehdottoman keskeneräinen, osin vain
hankala mutta osin täysin mahdoton.

Jos vertaa sen yleistä toimivuutta pari viikkoa sitten
testaamaani Welhon HD-boksiin, jää TV-kaistan laite selvästi
jälkeen. Harmi, sillä palvelun konsepti on nerokas.
Toivottavasti lakiuhkausten varjossa elävä yhtiö ehtii kehittää
boksista paremman version.
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